
Página: 1 / 1

Nr.:   45/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

145/2024

22/11/2024

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site: http://www.mondai.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
AVENIDA LAJU, 420 - CENTRO - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 83.028.415/0001-09 Telefone: (49) 3674-3100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/11/2024
Dispensa de licitação
45/2024 - DL
145/2024

Contratação de serviços de locação e montagem de um palco para o dia 30/11/2024 a
ser utilizado na abertura das festividades natalinas do Município.

Participante: PRO SHOWS CHAPECO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA,

MEDINDO 09X11 METROS - Locação e montagem de palco em
estrutura metálica, medindo 09X11 metros, com pés direito de
1,20m de altura, com chapa naval com reforço estrutural em aço
de 4mm, saia frente, escada antiderrapante em aço Galvanizado
com corrimões, e pavilhão autoportante em aço zincado Q3 30MT X
15MT.

1,000 UN 12.900,00 12.900,00

Marca: própria
Total do Participante: 12.900,00

Total Geral: 12.900,00

Manutenção Atividades Culturais 11.001.13.392.1145.2305.3.3.90.00.00 R$ 12.900,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

27/11/2024Mondaí,

MARCOS FELIPE DA SILVA

Secretário de Administração e Fazenda

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 27/11/2024, às 08:29:24. Protocolo: 926749ba-6b3c-4b3d-b952-1888ae731fe1


		2024-11-27T08:34:43-0300
	MARCOS FELIPE DA SILVA:06726840985




